
Biểu số 10 (Mẫu biểu số 92/CK-NSNN)

NSTW NSĐP NSTW NSĐP NSTW NSĐP

KẾ HOẠCH VỐN GIAO NĂM 2022       307.170                 -         307.170         124.351                   -            124.351          145.663                   -            145.663             64.337                     -               64.337 

A LĨNH VỰC HẠ TẦNG - KỸ THUẬT      120.000                -         120.000          74.330           74.330           50.000           50.000               3.750               3.750 

I BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN     120.000   -                 120.000   74.330           74.330           50.000           50.000               3.750               3.750 

* Dự án chuyển tiếp

1  Khu Lâm viên thành phố Lai Châu 
 Tp. Lai 

Châu 

 CT HTKT, 

nhóm B, cấp II 

 2018-

2022 

 Số:1649 

26/12/2017 
    120.000         120.000          74.330           74.330           50.000           50.000               3.750               3.750 

B LĨNH VỰC GIAO THÔNG - THỦY LỢI 94.519       -                     94.519          22.975           22.975           34.097           34.097             39.460             39.460 

I BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN 94.519                         -         94.519          22.975           22.975           34.097           34.097             39.460             39.460 

a Dự án chuyển tiếp

1  Cải tạo đường Thanh Niên 
 Tp. Lai 

Châu 

 CTGT

cấp IV 

 2018-

2020 

 1803 

30/10/2017 
       10.900         10.900          10.844           10.844           10.844           10.844                  210                  210 

2  Đường Đinh Bộ Lĩnh Tp. Lai Châu 
 Tp. Lai 

Châu 

 CTGT

cấp IV 

 2018-

2020 

 1809 

30/10/2017 
31.619               31.619          10.831           10.831           21.953           21.953               6.250               6.250 

3
 Tuyến đường từ QL4D đến bản Tả Chải, Trung Chải xã 

Sùng Phài 

 Tp. Lai 

Châu 

 CTHTKT

cấp III 

 2021-

2023 

 1252 

03/8/2021 
38.000               38.000            1.300             1.300             1.300             1.300             25.000             25.000 

b Dự án khởi công mới năm 2022

1
 Nâng cấp tuyến đường từ ngã 5 bản Cư nhà La đến khu đội 

5 giao với Đại lộ Lê Lợi 

 TP. Lai 

Châu 
 Nhóm C 

 2022-

2023 
14.000               14.000                    -                   -                       -                   -                 8.000               8.000 

C LĨNH VỰC GIÁO DỤC - ĐÀO TẠO 76.000 0         76.000 15.717           15.717 48.395           48.395 19.847             19.847 

I BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN 76.000 0         76.000 15.717           15.717 48.395           48.395 19.847             19.847 

* Dự án chuyển tiếp

1  Trường Tiểu học Đoàn Kết 
 Tp. Lai 

Châu 

 Dân dụng cấp 

III;  

 2020-

2022 

 1697-

25.12.2020 
        35.000         35.000          12.717           12.717           26.325           26.325               8.110               8.110 

2
 Điểm trường mầm non - tiểu học bản Sùng Phài, xã Sùng 

Phài 

 X. Sùng 

Phài 
 CT DD cấp III 

 2021-

2022 

 451 ngày 

27/5/2021 
        12.000         12.000            3.000             3.000             5.918             5.918               4.810               4.810 

3  Nhà lớp học Trường THCS Đông Phong  
 P. Đông 

Phong 
 CT DD cấp III 

 2021-

2022 

 364a ngày 

29/4/2021 
10.000         10.000 0                   -               9.440             9.440                  337                  337 

4  Trường Tiểu học - THCS Sùng Phài 
 X. Sùng 

Phài 
 CT DD cấp III 

 2021-

2023 

 Số 2181, 

15/11/2021 
        19.000         19.000                  -                     -               6.712             6.712               6.590               6.590 

D LĨNH VỰC VĂN HÓA              500                 -                500                    -                   -                       -                   -                    500                  500 

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN 500                              -              500                    -                   -                       -                   -                    500                  500 

a Dự án khởi công mới năm 2022

1  Nhà văn hóa tổ dân phố số 9, phường Quyết Thắng 
 TP. Lai 

Châu 
 Nhóm C  2022 500 500 0 0 0 0 500 500

E BỒI THƯỜNG - GPMB 3.651 0 3.651 3.646 3.646 3.617 3.617 34 34

I TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT 3.651 0 3.651 3.646 3.646 3.617 3.617 34 34

* Dự án chuyển tiếp

1
 Mở rộng nâng cấp chợ trung tâm thành phố (kinh phí bồi 

thường) 

 Tp. Lai 

Châu 

 2017-

2020 
3.651 3.651 3.646 3.646 3.617 3.617 34 34

F LĨNH VỰC QUẢN LÝ NHÀ NƯỚC 12.500 -                 12.500 7.683 7.683 9.554 9.554 746 746

I BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN 12.500 -                 12.500 7.683 7.683 9.554 9.554 746 746

* Dự án chuyển tiếp

1  Trụ sở phường Đoàn Kết 
 Tp. Lai 

Châu 

 CTDD

cấp III 

 2020-

2021 

 1753 

31/10/2019 
12.500 12.500 7.683 7.683 9.554 9.554 746 746

Tổng số

(Dự toán đã được Hội đồng nhân dân quyết định)

(Kèm theo Quyết định số:                 /QĐ-UBND ngày          /12/2021 của UBND thành phố Lai Châu)

Trong đó

Lũy kế vốn đã bố trí đến hết năm 2021

Tổng số

Trong đó
Ghi chú

Dự kiến Kế hoạch vốn năm 2022

Tổng số

Trong đó

Khối lượng thực hiện Lũy kế từ khởi công 

đến 31/12/2021

Quyết định đầu tư

Số QĐ, ngày, 

tháng, năm 

ban hành

Tổng mức 

đầu tư (sau 

điều chỉnh 

nếu có)

Trong đó:

NSTW
NSĐP và 

vốn khác

DANH MỤC CÁC CHƯƠNG TRÌNH, DỰ ÁN SỬ DỤNG VỐN NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2022

ĐVT: Triệu đồng

STT Danh mục công trình, dự án
Địa điểm 

xây dựng

Năng lực thiết 

kế

Thời gian 

KC-HT 

theo QĐ 

đầu tư
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